[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 15 »  июля  2024 г.

                              № 207-р
О демонтаже (сносе)
нестационарных объектов
на территории города Людиново

В соответствии со ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», решением городской Думы городского поселения «Город Людиново» №193-р от 15.05.2024 «Об утверждении порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Людиново», на основании заключения комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на территории города Людиново от 11.07.2024 № 2, и в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ

1. Осуществить демонтаж (снос) нестационарных объектов (металлические гаражи в количестве 27 шт., 2 деревянных сарая), неправомерно размещенных на территории города Людиново в квартале улиц Щербакова-Козлова, на земельном участке с кадастровым номером 40:28:000000:307

2.  Демонтаж (снос) осуществить в сроки до 15.08.2024 г.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального района
                      Э.В. Титов